2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2019 №174/16
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 29.11.2018 №61/8
«О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 29.11.2018 №61/8 «О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) В пункте1:

в подпункте «а» цифры «14190356,90947» и «6251402,90947» заменить цифрами «14272873,16974» и «6327127,16974» соответственно,

в подпункте «б» цифры «15251990,06026» заменить цифрами «15334506,32053»,

2) В пункте 3 цифры «191484,6» заменить цифрами «181498,6».
3) В пункте 12 цифры «859979,46263» заменить цифрами «883118,09263».
4) В пункте 14 абзац второй читать в следующей редакции:
«-
на 2019 год в сумме 434245 тыс. рублей, в том числе на мероприятия в сфере социальной защиты населения на поддержку общественных организаций, объединяющих граждан социально незащищенных категорий населения: Красногорская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в сумме 1300 тыс. рублей, Московская областная общественная организация помощи больным сахарным диабетом «Единство» в сумме 300 тыс. рублей, Красногорская районная общественная организация «Союз-Чернобыль» в сумме 400 тыс. рублей, Красногорская городская организация Московской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в сумме 1800 тыс. рублей, Московская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного знамени общество слепых» в сумме 400 тыс.рублей, а также на мероприятия в сфере физической культуры и спорта по поддержке и обеспечению подготовки спортивных команд для участия в областных, российских и международных соревнованиях в сфере физической культуры и спорта «АНО ПСМ «Развитие спорта» средств в размере 10226 тыс. рублей и развитию и популяризации хоккея с шайбой среди детей и молодежи городского округа Красногорск АНО «Академия В.В. Петрова»  в  размере 25000 тыс.рублей,».
5) В пункте 15 цифры «86675,93» заменить цифрами «73453,85».
6) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
10) Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, Бирюковой, бухгалтерию, Регистр, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»